
#Вработуваме
Координатор
за општи работи
и безбедност
Клучни работни обврски:
• Координација на безбедноста, одржувањето на хигиената, 
управувањето со возниот парк, негово одржување и управување со 
магацинското работење, согласно интерните процедури и стандарди.

Потребни квалификации:
• Завршено средно образование (ССС)
• Основно познавање на MS O�ce (Word, Excel)
• Основно познавање на англиски јазик
• Возачка дозвола – Б категорија

Способности и потребни професионални вештини:
• Способност за тимска работа и соработка
• Одлични комуникациски вештини
• Свесност за безбедност и почитување на процедури
• Ориентираност кон процеси и организациска дисциплина
• Способност за работа во динамична средина
• Изразени организациски способности
• Одговорност и почитување на рокови

Работно искуство:
Пожелно е претходно работно искуство во области поврзани со 
безбедност на имот и лица, управување со возила и магацинско 
работење.

Работни услови:
Комбинација од канцелариска и теренска работа, во една смена.
Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот 
успешен тим, ја очекуваме вашата кратка биографија и мотивационо 
писмо на македонски јазик во електронска форма да ни ја доставите 
на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Координатор 
за општи работи и безбденост, најдоцна до 21.02.2026 година.
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk
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